МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2821

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 18.08.2015
№ 5719 «Об изъятии для муниципальных
нужд земельных участков
под многоквартирными жилыми
домами и жилых помещений»

В соответствии со ст.32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 04.07.2014 № 4558 «Об утверждении                   порядков реализации подпрограмм муниципальной программы «Улучшение   жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2030 годы», распоряжениями Администрации города от 31.01.2014 № 192 «О сроках отселения физических и юридических лиц из домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, а также из домов, являющихся ветхими, и из жилых помещений, непригодных для проживания», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента             Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полно-               мочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.08.2015 № 5719              «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков под многоквартирными жилыми домами и жилых помещений» изменение, исключив строку 10 приложения к постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                       информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой               информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановление оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    Н.Н. Кривцов